
Endurance Gaasterland

Nationaal | Pony | Paard | Endurance

zaterdag 29 maart 2025

Klasse 2 Mendurance Pony

Nationaal | Pony

zaterdag 29 maart 2025

2 deelnemers, 2 geplaatst

Laatst bijgewerkt 2025-03-29 14:08

Startlijst Uitslagen tbv pers

Pl.

H.nr
Paard   Vertrek Aankomst Vet in Herstel Hartslag Snelheid

Gem.

snelheid
Rijtijd Herstart

1  

220

Kiem

Streefkerk

Djuna

Vetgate 1 (20.9

km)

Finish (20.9 km)

09:15:00

11:50:19

 

10:53:53

13:54:01

 

11:05:19

13:54:01

 

00:11:26

00:00:00

 

60

52

 

11.37

10.14

10.72

11.37

10.72

 

01:50:19

02:03:42

03:54:01

11:50:19

 

 

1  

54

Kiem

Streefkerk

Jojo

Vetgate 1 (20.9

km)

Finish (20.9 km)

09:15:00

11:50:18

 

10:53:53

13:54:01

 

11:05:18

13:54:01

 

00:11:25

00:00:00

 

60

60

 

11.37

10.14

10.72

11.37

10.72

 

01:50:18

02:03:43

03:54:01

11:50:18

 

 

Officials

NED

N.S. Klomp
Ground jury

NED

M.J.C. Rutten
Technisch afgevaardigde (TA)

 Wedstrijden  Zoeken  Ik Meldingen  Taal 

Ruiter Endurance

Onbekend

Onbekend
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Endurance Gaasterland

Nationaal | Pony | Paard | Endurance

zaterdag 29 maart 2025

Klasse 1 lang Mendurance Paard

Nationaal | Paard

zaterdag 29 maart 2025

3 deelnemers, 3 geplaatst

Laatst bijgewerkt 2025-03-29 13:23

Startlijst Uitslagen tbv pers

Pl.

H.nr
Paard   Vertrek Aankomst Vet in Herstel Hartslag Snelheid

Gem.

snelheid
Rijtijd Herstart

1

NED

 

132

Piet Vermaat

Jetaime

Finish (29.5

km)

10:04:00

 

12:02:53

 

12:02:53

 

00:00:00

 

64

 

14.89

14.89

14.89

 

01:58:53

01:58:53

 

 

2

NED

 

130

Jaap Vink

Our Beauty

Sih

Finish (29.5

km)

10:00:00

 

12:31:15

 

12:31:15

 

00:00:00

 

56

 

11.70

11.70

11.70

 

02:31:15

02:31:15

 

 

/ / / / x

3

NED

 

134

Jan Bakker

NUMILIA HR

Finish (29.5

km)

10:08:00

 

12:08:31

 

12:21:53

 

00:13:22

 

52

 

14.69

14.69

14.69

 

02:00:31

02:00:31

 

 

Officials

NED

N.S. Klomp
Ground jury

NED

M.J.C. Rutten
Technisch afgevaardigde (TA)

 Wedstrijden  Zoeken  Ik Meldingen  Taal 

Ruiter Endurance

Onbekend

Ruin KWPN PLATENBONT BRUIN 2019 Just Wimphof Vader Onbekend

Onbekend
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Endurance Gaasterland

Nationaal | Pony | Paard | Endurance

zaterdag 29 maart 2025

Klasse 1 Kort Mendurance Pony

Nationaal | Pony

zaterdag 29 maart 2025

5 deelnemers, 5 geplaatst

Laatst bijgewerkt 2025-03-29 13:22

Startlijst Uitslagen tbv pers

Pl.

H.nr
Paard   Vertrek Aankomst Vet in Herstel Hartslag Snelheid

Gem.

snelheid
Rijtijd Herstart

1  

116

Henny Bijmolt

Marith

Perfectum

Finish (20.9

km)

10:52:00

 

12:27:51

 

12:27:51

 

00:00:00

 

52

 

13.08

13.08

13.08

 

01:35:51

01:35:51

 

 

2  

118

Peter Kersten

Vos

Finish (20.9

km)

10:56:00

 

12:35:01

 

12:35:01

 

00:00:00

 

64

 

12.66

12.66

12.66

 

01:39:01

01:39:01

 

 

3  

110

Manon van Echten

Big Mac

Finish (20.9

km)

10:44:00

 

12:33:17

 

12:33:17

 

00:00:00

 

64

 

11.47

11.47

11.47

 

01:49:17

01:49:17

 

 

4  

408

Manon van Echten

Kami

Finish (20.9

km)

10:44:00

 

12:33:17

 

12:33:17

 

00:00:00

 

60

 

11.47

11.47

11.47

 

01:49:17

01:49:17

 

 

5  

112

Ciska van der Putten

Deedee van stal

Denci

Finish (20.9

km)

10:48:00

 

12:38:14

 

12:38:14

 

00:00:00

 

40

 

11.38

11.38

11.38

 

01:50:14

01:50:14

 

 

Officials

NED

N.S. Klomp
Ground jury

NED

M.J.C. Rutten
Technisch afgevaardigde (TA)

 Wedstrijden  Zoeken  Ik Meldingen  Taal 

Ruiter Endurance

(D)

Onbekend

(B)

Onbekend

(A)

Onbekend

(C)

Onbekend

(A)

Onbekend
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Endurance Gaasterland

Nationaal | Pony | Paard | Endurance

zaterdag 29 maart 2025

Impuls Mendurance Paard

Nationaal | Paard

zaterdag 29 maart 2025

5 deelnemers, 5 geplaatst

Laatst bijgewerkt 2025-03-29 14:35

Startlijst Uitslagen tbv pers

Pl.

H.nr
Paard   Vertrek Aankomst Vet in Herstel Hartslag Snelheid

Gem.

snelheid
Rijtijd Herstart

1

NED

 

20

Melanie d Heins

Desperado

Finish (20.9

km)

11:20:00

 

12:55:54

 

12:55:54

 

00:00:00

 

64

 

13.08

13.08

13.08

 

01:35:54

01:35:54

 

 

/ / / / x

2

NED

 

26

Eddy Tjeerdema

Garçon de

melody

Finish (20.9

km)

11:32:00

 

13:18:41

 

13:18:41

 

00:00:00

 

56

 

11.75

11.75

11.75

 

01:46:41

01:46:41

 

 

3  

24

Geertrude de

Jager

Sandra

Finish (20.9

km)

11:28:00

 

13:38:16

 

13:38:16

 

00:00:00

 

60

 

9.63

9.63

9.63

 

02:10:16

02:10:16

 

 

4  

22

Jan Vendrig

Vica

Finish (20.9

km)

11:24:00

 

13:45:29

 

13:45:29

 

00:00:00

 

48

 

8.86

8.86

8.86

 

02:21:29

02:21:29

 

 

5  

28

Jan Waninge

Wietze

Finish (20.9

km)

11:36:00

 

13:32:03

 

13:46:03

 

00:14:00

 

52

 

10.81

10.81

10.81

 

01:56:03

01:56:03

 

 

Officials

NED

N.S. Klomp
Ground jury

NED

M.J.C. Rutten
Technisch afgevaardigde (TA)

 Wedstrijden  Zoeken  Ik Meldingen  Taal 

Ruiter Endurance

(E)

Ruin -- Bruinbont 2020 Vader Onbekend Vader Onbekend

(H)

Onbekend

(H)

Onbekend

(H)

Onbekend

(H)

Onbekend
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Endurance Gaasterland

Nationaal | Pony | Paard | Endurance

zaterdag 29 maart 2025

Impuls Mendurance Pony

Nationaal | Pony

zaterdag 29 maart 2025

6 deelnemers, 5 geplaatst

Laatst bijgewerkt 2025-03-29 14:24

Startlijst Uitslagen tbv pers

Pl. Tijd

H.nr
Paard   Vertrek Aankomst Vet in Herstel Hartslag Snelheid

Gem.

snelheid
Rijtijd Herstart

1  

12

Chantal Borst-

Platel

SVH River

Finish (20.9

km)

11:04:00

 

13:06:50

 

13:06:50

 

00:00:00

 

48

 

10.21

10.21

10.21

 

02:02:50

02:02:50

 

 

2  

18

Julie Mayenburg

ASE Genevieve

el Marc

Finish (20.9

km)

11:16:00

 

13:19:58

 

13:19:58

 

00:00:00

 

56

 

10.12

10.12

10.12

 

02:03:58

02:03:58

 

 

3  

10

Pauline van Soest

Mainio

Finish (20.9

km)

11:00:00

 

13:05:37

 

13:05:37

 

00:00:00

 

36

 

9.98

9.98

9.98

 

02:05:37

02:05:37

 

 

4  

16

Fenna de Vries

Alex van der

Berkenheuvel

Finish (20.9

km)

11:12:00

 

13:22:43

 

13:22:43

 

00:00:00

 

60

 

9.59

9.59

9.59

 

02:10:43

02:10:43

 

 

5  

56

Fenna de Vries

Jorie van der

Berkenheuvel

Finish (20.9

km)

11:12:00

 

13:22:43

 

13:22:43

 

00:00:00

 

60

 

9.59

9.59

9.59

 

02:10:43

02:10:43

 

 

Officials

NED

N.S. Klomp
Ground jury

NED

M.J.C. Rutten
Technisch afgevaardigde (TA)

 Wedstrijden  Zoeken  Ik Meldingen  Taal 

Ruiter Endurance

(C)

Onbekend

(D)

Onbekend

(D)

Onbekend

(A)

Onbekend

(A)

Onbekend

HC 11:08  

14

Annelies Bakker

Lady Kim Lyann (E)

Finish (20.9

km)

11:08:00

 

13:06:34

 

13:06:34

 

00:00:00

 

48

 

10.58

10.58

10.58

 

01:58:34

01:58:34

 

 

Onbekend
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